ac  predictum  cenobium  zum  Grüuen  Werde  penes  se  tenueril  de  Omnibus  et  singulis 

premissis  sibi  per  nos  adimplendis  ut  preferlur  raagis  tanlum  exislat,  eisdetu  lylulo 
pigooris  seu  ypolece  expresse  obligavimus  et  presenlibus  pro  nobis  et  successoribus 

noslris  predictis  obligamus  atque  tradimus  omnia  jura,  que  nos  habemus  in  quinque 
agris  frugiferis  sitis  inier  ipsum  cenobium  zu  dem  Grünen  Werde  el  monastcrium 

saucle  Margarete;  item  omnia  jura  que  habemus  in  anleriori  curia  sita  ante  ipsum 
cenobium  zu  dem  Grünen  Werde,  der  do  stosset  uf  der  totten  gewihelen  kirchhof ; 

item  omnia  jura  que  habemus  iu  dominus,  curiis,  areis  et  orlis  circa  ipsum  ceno- 

bium jacenlibus  et  ad  ipsum  cenobium  zö  dem  Grünen  Werde  et  ad  nos  speclanli- 

bus  consenssu,  voluntate  et  approbocione  reverendi«  in  Christo  patris  et  doinini 
noslri  domini  Johannis  episcopi  Argentinensis  quoad  premissa,  in  quenlum  nos 
abbätem  et  conventum  dicti  noslri  monaslerii  in  Alldorff  concernunt,  inlervenienli- 
bus.  El  in  omnium  et  singulorum  premissorum  lestimonium  reverendi  iu  Christo 

patris  et  domini  domini  Johannis  episcopi  predieli  sigillum  magnura  ac  Rülmanni 
dicti  Merswin  predieli  sigillum  nostraque  abbalis  et  convenlus  dieli  monaslerii  in 

Alldorff  sigilla  presenlibus  sunt  appenssa.  Nos  Johannes  dei  gracia  epischopus  Argen- 

tinensis prediclus  recoguoseimus,  omnia  et  singula  suprascripta,  in  quantum  ipsum 
monasterium  in  Alldorff  continguut,  de  nostra  volunlate,  consenssu  et  approbacionc 
processisse.  Idcirco  sigillum  nostrum  magnum  presenlibus  est  appensum.  El  ego 
Rülmannus  diclus  Merswin  prefalus  profileor,  omnia  et  singula  desupra  scripta  vera 
esse  el  ea  taliter  gesta  fore,  quemadmodum  sunt  prescripla,  et  promitto  pro  me 
ac  Ulis,  qui  presens  inslrumentum  penes  sc  tenuerint,  ea  rala  lenere  atque  firma 
nec  contra  ea  facere  vel  venire  aul  hoc  fieri  procurare  quoquomodo.  Et  in  hujus  rei 
lestimonium  sigillum  meum  presenlibus  est  appenssum.  Dalum  crastino  circum- 

cisionis  domini  noslri  Jhesu  Christi  anno  domini  millesimo  trecenlesimo  sexagesimo 
seplimo. 

Str.  Bez.  A,  H  1352.  or.  mb.  c.  4  sig.  peiul.  (1  del.) 

745.  Abt  und  Content  von  Alldorf  geloben  von  Rulmann  Merswin  vor  Ablauf 
von  100  Jahren  das  Kloster  zum  Grünen  Wörth  nicht  zurückzufordern.